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L, REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETII GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirang, mé o / 0‘7 12024
VENDIM

N 22 date 02-97 -2024

PER ZHVILLIMIN E RAUNDIT TE DYTE TE ZGJEDHJEVE PER
POZICIONIN E DREJTUESIT TE NJESISE BAZE TE DEPARTAMENTIT
TE GJUHES SPANJOLLE Ti FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA, TE
UT-SE

Né& bazé t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Tiranés”, daté 10.02.2020, neni 4, pika 10, dhe t& Urdhrit Nr.05,
daté 01.07.2024 t& Rektorit t& UT-s& pércjellé me shkresén Nr.1915/2 Prot, dat€ 01.07.2024,
“Pér shpalljen e datés sé zgjedhjeve pér drejtues té njésisé bazé né Departamentin e
Financés, té Fakultetit t¢ Ekonomisé dhe Departamentin e Gjuhés Spanjolle, né Fakultetin e
Gjuhéve t¢ Huaja té UT-s¢”, Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja
(KZFGJH), né mbledhjen e datés oA oM - 22,

VENDOSI:

1. T& shpallé zhvillimin e raundit t& dyté t& zgjedhjeve pér pozicionin e Drejtuesit t&
njésisé bazé té Departamentit t& Gjuhés Spanjolle Fakultetit t& Gjuhéve t& Huaja mé&
daté 08.07.2024.

2. Ky Vendim publikohet né kéndin zgjedhor t&€ FGJH-s¢ dhe n& fagen elektronike zyrtare
t&¢ FGJH-sé.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA
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